Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ

Об утверждении Межведомственного
комплекса дополнительных мер по
профилактике подростковой преступности
па территории города Усолье-Сибирское на
2025 год

В целях исполнения пункта 35 Межведомственного комплекса
дополнительных мер по профилактике подростковой преступности в Иркутской
области на 2025 год, утвержденного распоряжением Губернатора Иркутской
области от 09.10.2025 № 327-р, организации совместной деятельности органов
государственной власти и учреждений города Усолье-Сибирское по вопросам
профилактики подростковой преступности, руководствуясь статьями 28, 55 Устава
города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Межведомственный комплекс дополнительных
мер по профилактике подростковой преступности на территории города Усолье-
Сибирское на 2025 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское, в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города - начальника управления по социально­
культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское Панькову Л.Н.

Мэр города М.В. Торопкии

У
тв

ер
ж

де
н

по
ст

ан
ов

ле
ни

ем
 ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

го

ро
да

 У
со

ль
е-

С
иб

ир
ск

ое

от

JS ло
« в оР, к « <D

о
СИи***о
§

S р оюо5S чО« о
Й
о

W О

1 я о
а
N К

w о Ч о
л >—< W
4) ч« д н оО о о йа <D о
К в S

•п <и
>я о
о иЯ оо сян яЯ юfct яо & о

я
1

к<и о со
я я яо я
я о H*L
о о >—J
и г*» Ьч

<□
м

<и
Рн

к

о

е
и

о

О
о

W

<D О сНИ W иВ W 8Р <и а Н
ЯR

яОн RS Q SJ
-ен оо О оО сна к

К S * С о сх о
н
и
£

о

X
из
д й'
Д
О
д
д со

«
S
н
WЯQ Ч

Д S

д О
Д д

р, а
о Wг< <я
д ад а
д аи Рчо
о Д

н m
о 4—z
д «д о
д «Он ано
д X£ Рно ян ао д о

>а о аоо нк ан юд <ид л
£2 нд оОн в

о а
д
в
о5?о хЛДа СО

д
>а дсо
в Д До н Й
а )Дч оо X д
Рн Д д

а п <иX О н
а cS д
а
Я о

а а
о н о оа о д

Ри р< да а о

я ч о Ом о U
Ом Г)

Подготовила:
Горбановская В.Н.
6-27-50

Согласовано:

Первый заместитель мэра города -

начальник управления по социально-культурным

вопросам администрации города Усолье-Сибирское Л.Н. Панькова

Начальник юридического отдела М.Ш. Суханова